
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

SMLoUVA o DíLo c.zzruno,l
xxxxxxxxx

Sm|ouva o dí|o je vypracována d|e občanského zákoníku č.89/2012 Sb',
s 2586 a nás|edujících ustanovení občanského zákoníku.

sKÁcEL JARoSLAV stavební firma, s.r'o'
Hranice - Hranice l - Město, Komenského 3B0, PSČ 753 01
28565894, D|Č : CZ2B565894
Firma je zapsána u Krajského soudu v ostravě spis C 43651
Jaros|av Skáce| jednatel'spo|ečnosti

obec Hrabůvka
Hrabůvka 61, PSČ 75322
oo3o1 299
KB Hranice Čís|o Účtu: 5524831/01oo
V|astimi| Čadra starosta obce

xx

xx
1 1 6

xxxxxx

Smluvní strany :

Zhotovitel :
SÍd |o :

|Č:

Zastoupený:

Objednatel :
.  S íd |o :

|Č:
Bankovní spojení:

Zastoupený:

1. Předmětsmlouvy o dí|o:

Předmětem sm|ouvy je ''oprava víceÚče|ové budovy budovy č.p.54, Hrabůvka'' v rozsahu nabídky ze dne
12.5.2016 a jsou specifikovány ka|ku|ací a pří|ohou této sm|ouvy V|astní p|ánovaná oprava sestává zejména
s výměny střeŠní krytiny včetně oprav a impregnace tesařských prvků, výměny vŠech klempířských prvků,
svodů, komínů, hromosvodů, arkýřů a s tím souvisejících prací' Dí|o bude povedeno při dodrŽení právních
předpisů a p|atných CSN, vztahujícíse na dané práce, postupy a pouŽitý materiá|. Práce budou provedeny
tzv. ''na k|íč''.

2. Termín plnění:

Termín zahájení červen 20'16.
Termín dokončení do 30.9.201 6'

3. Cena :

Ce|ková cena za dodávku prací a materiá|u by|a stanovena na základě nabídkové ceny - po|oŽkového
rozpočtu, kteý je nedí|nou součástí této smlouvy o dí|o jako přÍ|oha Č.1 .

cELKoVÁ CENA člNí:
CELKEM bez DPH
DPH 21 0/o

CELKEM vé.21o/oDPH

932 796'30 Kč
,|95887,22Kč

1 128 683'52 Kě

1. Zhotovite|e si předmět dÍ|a řádně proh|éd| a výše uvedena sm|uvní cena obsahuje veškeré rozumně
předvídate|né náklady spojené s řádným provedením a předáním díla.

2. Nabídková cena je stanovena jako konečná, k jejímu zvýŠení můŽe dojít pouze zvýŠenÍm DPH.
MoŽné více či méně práce musí být odsouh|aseny oběma sm|uvními stranami.

3. Případné vícepráce, které pod|e zhotovitele bude nutno provést je nutno odsouh|asit objednavatelem.
Zhotovitel před|oŽícenová návrh k odsouh|aseníobjednate|i. Po tomto odsouh|asení mohou být
vícepráce zahájeny. Způsob financování bude dohodnut při odsouh|asení víceprací'

4. P|atební podmínky :

1 . Úhrada ceny za dílo bude provedena do 15 dnů po dokončení prací v rozsahu uvedeném v při|oze č.1
této sm|ouvy o dí|o.

2. Zhotovitel bude fakturovat ve výŠi skutečně provedených a vzájemně odsouh|asených pracÍ.



3. Nedí|nou součástí faktury bude zápis o předání a převzetí prací včetně jejich ocenění'
4. Nep|acení bude povaŽováno za podstatné porušenÍsm|ouvy'

5.Záručnipodminky :

1' Zhotovite| zodpovídá za to, Že předmět této smlouvy je provedený pod|e podmínek sm|ouvy a Že po
dobu záruční doby bude mít v|astnosti umoŽňující řádné uŽívání dí|a.
2. Zhotovite| nezodpovídá zavady díla, které by|y způsobeny pouŽitím podkladů a věcí poskytnutých
objednatelem

3. Záruční doba je 60 měsíců začíná p|ynout ode dne odevzdání dí|a objednate|i.
4. objednate| se zavazuje, Že případnou rek|amaci vady díla up|atní bezodk|adně po jejím zjištění p
písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovite|e pod|e bodu |. této sm|ouvy.

6. Podmínky provedení dí|a :

1. Zhotovite| provede dí|o na svoje nák|ady a na v|astní zodpovědnost.
z. Óbjednate| umoŽní v objektu připojení nq 400V 25A a vodovod, měření spotřeby zajistí zhotovitel'
3. Zhotovite| se zavazuje provádět vŠechny práce v objektu objednate|e tak, aby nebyl ohroŽen ani

omezen provoz budovy. Zavazuje se, Že bude dodrŽovat vŠechny platné předpisy a ustanovenípro
oblast BOZP a PO.

4' Zhotovite|zodpovídá za čistotu a pořádek na stavniŠti.
5. Zhotovite| zabezpečí bezpečný průchod pro pěŠí a řádnou očistu vozide| před výjezdem na veřejné

komúnikace'
6. Zhotovite| umoŽní uŽívání a přístup uŽívání vŠech dotčených nemovitostív prostoru staveniŠtě po dobu

výstavby.
7. Zhotovite| odstraní na v|astní náklady odpady, které jsou výs|edkem jeho činnosti.
8. Zhotovite|je povinen vyzvat dozor objednate|e ke kontro|e vŠech provedených prací, které v da|Ším

pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými min.den předem. Zápis o kontro|e
bude proveden ve stavebním deníku' Bez odsouhlasení da|šího provádění prací nesmízhotovite|
provádět dalŠí práce'

9. objednate| vyzve zhotovite|e k předání staveniště 5 pracovních dnů před dnem navrhovaného předání
staveniště. Vyzvání bude provedeno písemnou formou-moŽno i emai|em.

10. Vadou se rozumíodchy|ka v kva|itě, rozsahu a parametrech dí|a stanovených, touto sm|ouvou a
obecně závaznými technickými normami a předpisy.

11. Nedodě|kem se rozumí nedokončená práce oproti specifikaci pracív rozpočtu.
12. objednate| převezme řádně dokončené dí|o bezodk|adně po vyzvánízhotovitelem, nejdéle však 7 dnů

po vyzvání k jeho převzetí. Neučiní-|i tak bezdůvodně, bude pro účely pos|ední sp|átky tento termín
povaŽován jako by dí|o by|o převzato. Součástí zápisu bude soupis vad a případných nedodělků s
uvedeným termínem jejich odstranění.

,t3' objednate| je oprávněn svo|at kontro|ní den stavby. Zástupce zhotovite|e je povinen se tohoto
kontrolního dne zÚčastnit.

14. Da|ší ustanovení a dop|ňky k této sm|ouvě o dí|o je moŽné provádět pouze se souh|asem obou stran'

7. Smluvní pokuty :

1 ' Pokud bude zhotovite| v prod|ení s dodánÍm dí|a, zap|atí objednate|i sm|uvní pokutu ve výši 0,1o/o z
ceny dí|a zakaŽdý den prodlení.

2. Zap|acením sm|uvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vznik|é smluvnístraně v přičinné
souvis|osti s protiprávním Úkonem' ktený zak|ádá vznik práva na zap|acení smIuvní pokuty.

3. V případě zjištěnívad a nedodě|ků při přebírání předmětu dí|a budou v tuto uvedeny v zápisu o
předání a převzetí a stanovena |hůta k jejich odstranění' Nebudou-|i vady nebo nedodě|ky v dohodnuté
Ihůtě zhotovitelem odstraněny, je objednate| oprávněn vystavit zhotovite|i pená|e ve výši 5 000,-Kč za
kaŽdý započatý den azakaŽdý nedodě|ek a vadu samostatně.

8. ostatní ustanovení :

1. Technický dozor objednate|e vykonává V|astimil Čadra jako dozor občasný.
2 Zhotovltel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí.



3. Zhotovite| se zavazuje dodrŽovat všeobecně závazné předpisy, technické normy a podmínky tÓto
smlouvy.

4. Zhotovite| se bude řídit výehozími podklady objednatele a dohodami oprávněných pracovníků
smIuvních stran'

5. Zhotovite| vyh|ašuje, Že má oprávnění vykonávat Živnost v rozsahu bodu 1. této smlouvy.
6. Smlouva by|a vyhotovena Ve dvou stejnopisech, jedno z nich ná|eŽíobjednate|i, jedno dodavateli.
7. Pokud není v této sm|ouvě uvedeno jinak, p|atí všeobecná ustanovení občanského zákoníku a

zhotovite| odpovídá za případné způsobené Škody v rozsahu stanoveného zákonem.
8. o průběhu prací na stavbě zhotovite| stavebnÍ deník. Stavební deník musí být trva|e přístupný zástupci

objednate|e. V případě zápisu do stavebního deníku, kdy se má zástupce objednate|e k tomuto
vyjádřit a dát své stanovisko, před|oŽí stavební deník zhotovite| od ,1 dne k vyjádření objednavate|i.

V Hranicích dne 30.5.2016

za objednatele

stavební firma, s.r.o.
trl. Krlnlcrrskólrrl 3il()
753 0I HRANTCE
DlČ: CZ?i565894 .i1
|Čo::s:r'lsg+



cENoVÁ NABíDKA Dne:
SmIuvní strany :
Zhotovitel:

Síd lo :

Zastoupený :

Objednatel:
Síd lo :
lČ:

Zastoupený:
1. Předmět cenové nabídky

,,oprava víceúče|ové budovy č.p. 54, Hrabůvka,,
2 .  Rozsah p lnění:

PŘíLoHA Č. 1
12.O5.2016

sKÁCEL JARoSLAV stavební firma, s.r.o'
Komenského 380, 753 01 Hranice

SkáceI JarosIav jednateI spoIečnosti

obec Hrabůvka
Hrabůvka 61, PsČ 75322
301299

V|astimi| Čadra starosta obce

N á z e v  p o | o ž k y množstv iednotk;
cena za

lednotku
Cena celkem

KONSTRUKCE:
impregnace střešních |atí
|ďě vetracího roštu 50x40
dodání a montáž střešních Iatí 50x40
dodání a montáž deskového zák|opu na okap
oSB deska t l .8mm mezi  nadokapní háky
oprava částí krovů

CELKEM t. TEsAŘsKÉ KoNSTRUKCE :

ll. PoKRÝVAčSKÉ PRVKY:
montážní |ešenÍ
demontáž k|empířských prvků

demontáž původního laťování
demontáž stávající kryti ny
pop|atek za I ikv idac i  na sk ládku
fo l ie  kontaktní na tepe|nou izo lac i  Jutadach 95 + 18% na p

okapová |išta k foli i Al. rš 100
Krytina Tondach Samba j.]" červená engoba
taška okrajová

taška podhřebenová

hřeben tondach
příchytka hřebenáče
taška větrací Tondach
hřebenáč koncový
hřebenáč rozdě|ovací
větrací pás hřebene
větrací pás nároží TP RoLL
držák hřebenové a nárožní latě
ochranný pás okapu
ochranná větrací mřížka
zařezání krytiny
těsnící pás úž|abi
vikýř A| vč. drátoskla
přesun hmot do výšky 12m
spojovací a kotvící materiá|
úžlabírš 500 Al
boční|emování rš 25 Al

2780 bm
740 bm

2O4O bm
63 m2
33 m2
54 bm

850 m2
350 m
525 m2
525 m2
L6 t

620 m2
95m

525 m2
3m

250 ks
75m

225 ks
64 ks
6 k s
4 k s

25m
50m
95 ks
95m
95m

L32 m
32m
5k s
1 kpl
1 kpl

1 6m
10m

L,2 3 336,00
17,2 tZ7Z8,0O
25,6 52224,00
206 L2875,O0
t22 4 026,00
294 L5 876,00

101 065,00

85 72 250,00
t6 5 600,00
7 3 675,00

36 L8 900,00
480 7 584,00
52 32240,00
96 9 072,00

397 2O8 425,00
612 1 936,00
48 L2 000,00

606 45 450,00
7 t 575,00

2t9 14 0L6,00
492 2952,OO

1189 4756,00
236 5 900,00
254 12 623,90
38 3 610,00
52 4 9!4,00
56 5 292,00
96 12 672,00

104 3 329,00
2920 14 600,00

17600 L7 600,00
2900 2 900,00
382 61.L2,00
272 2720,00



podkladní pás rš 25 TiZn
okap pod nadokapní žlab rš 500
op|echování čeIní strany oSB desky na okapu TiZn
opIechování komínů
Iišta krycí ke krajovce 3 m
|išta krycí ke komínu a k boč. |em
převodový ž|ab z úž|abí na krytinu
opravy nadstřešní části komínů vč. komínové hIavy

cEtKEM tl. PoKRÝVAčSKÉ PRVKY:

Itl. KtEMPíŘsKÉ PRVKY: Tizn
podokapníž|ab rš 33 TiZn
nadokapní ž|ab rš 670TiZn
če|o Ž|abu rš 33 TiZn
hrdIo výtokové

' svod L0 TiZn
ko|eno horní72/70TiZn
roh.(kout) ž|abu nadokapního TiZn
podokapní hák ž|abu opláštěný rš 33 TiZn
hák ž|abu nadokapního rš 670
kot|ík kónický 33 / 1'0 TiZn
objímka svodu 10 TiZn
odskok svodu 10 TiZn
protisněhový hák

cEtKEM Il|. KLEMPíŘsrÉ pRvrY: tizn

lV. ARKÝŘ
Iišta krycí ke krajovce
okapová |išta k foIii Al. rš 100
ochranný pás okapu
ochranná větrací mřížka
taška okrajová
boční |emování rš 25 Al
převodový p|ech ve střihu střech A|
op|echováníče|ních a bočních stěn arkýřů Al
podokapnížlab rš 25 TiZn
čelo ž|abu rš 25TiZn
svod 8 TiZn
ko|eno horní72/8TiZn
podokapníhák ž|abu rš 25 TiZn
kot|ík kónický 25 /8 TiZn
objímka svodu 8 TiZn

cEtKEM lV. ARKÝŘ

V. HRoMosVoD vč. revize
CETKEM V. HROMOSVOD

l. TEsAŘsKÉ KoNsTRUKcE KE KRYT|NĚ :
|l. PoKRÝVAčSKÉ PRVKY:
!l|. KIEMPíŘsKÉ PRVKY: Tizn
V' ARKÝŘ
V. HROMOSVOD

CELKEM
DPH
CELKEM SDPH2L%

8 4 m
8 4 m
8 4 m
2 k s
3 m

1 9 m
2 k s
2 k s

t L m
8 4 m
2 k s
5 k s

4 5 m
14 ks
6 k s

t4 ks
176 ks

1 k s
20 ks
5 k s

475 ks

16m
5m
5m
5m

1.6 m
16m
4k s
l K S

5m
4k s
3m
6k s
5k s
2 k s
4 k s

2t6
389
236

2900
97
99

368
9200

246
698
49

174
268
189
838
139
208
213
L29
372
42

97
96
52
56

612
2t2
378

8400
2L8
45

244
186
124
199
118

25 800,00

1g 036,00
32 48t,50
19 706,00
5 900,00

291,,00
1 991,00

736,40
18 400,00

629 934,30

2706,O0
58 283,00

99,00
870,00

12 060,00
2 646,00
5 029,00
L946,0O

36 609,00
213,00

2 580,00
1g60,00

L9 950,00
144 849,00

1552,00
432,O0
234,0O
252,00

9 792,00
4352,00
L 5t2,00
8 400,00

991,00
1g0,00
732,00

l. 116,00
744,00
399,00
472,00

31149,00

25 800,00
25 800,00

101 065,00
629 934,30
t44848,00
31 149,00
25 800,00

9327s6;30
t95 887,22

tt2'8683,52

ks

SKACEL IAROSI'Av
stavební firnra, s.r'o.

rrl, Ktrlrrcrrskólrtt 3l.it}- 
753 0l HRANICI: ,/t/
DlČ: CZ]t.i5638C)1 .// // l
lČo: 2x5r'lsq.t .,4.---}

I
* (  

/ ,

1-%*,


